様式第7号(第6条関係)(用紙 日本工業規格 A4縦型)

道 路 占 用 更 新 許 可 申 請 書

年  月  日
  静岡県知事        様

住 所

                                   申請者

氏 名

     印

  電話番号

    年  月  日付け  第   号により許可を受けた道路の占用について更新した
いので、次のとおり申請します。

道路の占用の
目 的

道路の占用の
更新希望期間

道路の占用の
場 所

路線名

名 称

構 造

工作物、物件
又 は 施 設

数 量

(注) 法人にあつては、住所欄はその主たる事務所の所在地を、氏名欄はその名称及び代表者の

   氏名を記入してください。なお、氏名(法人にあつては、その代表者の氏名)を自署する場合

   は、押印は不要です。